
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Coordenação de Contratos 

 

 
        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0   
 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO 003/2022 AO CONTRATO N° 070/2021 - ID 3618 
                                                                                                                             

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: ANDREIA RAMOS DE OLIVEIRA; 
CNPJ: 36.488.133/0001-04; 
OBJETO: “Dispensa Emergencial de licitação com propósito de contratar empresa para 
realização de serviços sócioassistenciais de proteção especial de alta complexidade para 
acolhimento institucional, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência 
Social”;                
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 61/2021; 
PROTOCOLO: 9974/2022; 
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2022; 
 
Fica rescindido amigavelmente o contrato 070/2021. 
 
Fica rescindido a partir de 15/02/2022, conforme datado no termo de entrega de chaves, e 
acordo entre as partes. 
 
As partes mutuamente reconhecem e declaram não haver nenhuma prestação ou contra 
prestação decorrente do referido contrato, seja qualquer tipo de penalidade ou demanda 
judicial nada mais havendo a reclamar ou pleitear a respeito do mesmo. 
 

Coordenação de Contratos 

: Publicado no Diário ... : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº04 7 /2022 - Data: de 08 : 
: de março de 2022. : '------------------~ 


